PORTARIA N.º 1870/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando  Processo 23163.001786.2019-33,

R E S O L V E

                Designar os servidores  Ricardo Gauterio Cruz, Cheila Pinto Majada, Claus de Rosso Bolzan, Cleverson Jearin
Rodrigues Vargas, Rodrigo Zechlinski Gusmão e Simone Magali Marinho Jardim para, sob a presidência do primeiro, exercerem
as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para contratação de serviços de árbitro para competições esportivas, na
reitoria do IFSul, com o objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, atendimento à Instrução
Normativa 05/2017 do Ministério do Planejamento.

Pelotas, 3 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/07/2019 09:21:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27493

954d77cebc

	PORTARIA N.º 1870/2019
	Documento assinado eletronicamente por: